
 

令和５年４月吉日 

会員保護者各位 

藤村水泳教室 

 

土曜日のギャラリー観覧制限解除のお知らせ 

 

春風の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は藤村水泳教室に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、４月２２日(土)より土曜日のギャラリー観覧の制限を解除い

たします。観覧者数が多い場合は、マスクの着用を推奨いたします。 

皆様のご理解とご協力を、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


